E L E G I A E.

Ille puer, quantis lusit imaginibus!
 Nec piguit nostrum populo narrare furorem,
 Et Phœbum in somnos sollicitare meos.
 Quippe etiam hæc nobis neuere incommoda Parcas:
 Ne equitiae siam tu sis ut ipse meæ.
 Id tamen exemplo licet fecisse Tibulli:
 Sic Nemesis flamas culte Tibulle canis.
 Cynthia sèpè tibi sic est cantata Properti,
 Sic est Nasoni dicta Corynna suo.
 Hi tamen æternum meruerunt carmine nomen:
 Dij faciant possim post mea fata legi.
 Scilicet hoc unum nostros solatur amores,
 Hoc facit ut placeat, quæ mihi flamma nocet.
 Sine autem id nobis ueniens concederit ætas:
 Seu me quæ uul'gum fata seuera manent,
 Sic saltē uixisse mihi, te teste, placebit,
 Exemplo ut fieres cautior ipse meo.
 Quippe, aut fallor ego, aut nostros quum legeris ignes,
 Et mea quum fuerit sors benè nota tibi,
 Sedulus hoc deinceps, tota mente cauebis,
 Ne simuli tecum sis ratione miser.
 Nostra utinam tibi flamma ferat tot commoda, lector,
 Quot dedit authori maxima damna suo.

I N M E D I O C R I T A T I S
laudem. Elegia II.

Non frustra solita est mediū laudare uetus, stas,
 Nam nil laudari dignius orbis habet.
 In medio posita est uirtus hinc, in dñeque fallax;
 Tota sinistra uia est, totaque dextra uia est.

I care, si patrem essem inter utrumque secutus,
 I carias nullus non me nosset aquas.
 Si medio Phaeton mansisset calle superbus,
 Non esset saeva terra perusta face.
 Nec lenis nimium, nec durat saeva potestas,
 Quae medium seruat, sola perennis erit.
 Te numma, o Iuli, clementia perdidit olim:
 Occidit feritas te truculente Nero.
 Augustus felix cur multos mansit in annos?
 Nec facilis nimium, nec truculentus erat.
 Nec nimis ipse coli, nec spem Iuppiter optat,
 Sed magis una iuuat mens moderata deos.
 Argus opum nullus, nullus laudatur auarus:
 M agnus, in his potuit qui tenuisse modum.
 Antonii mensas sic uicit coena Catonis,
 Et tenuem melior fama secuta larem.
 Nec gracilis structura nimis, nec crassa probatur:
 Hec spectatori displicet, illa ruit.
 Vt moderata iuuant, sic aegris pharmaca multis,
 H euu nimium multis, saepe petita nocent.
 Diu plura nefas credo, nam laude nequaquam
 Efferriri immodica sustinet ipse modus.

ELEGIA IIII.

ORNVA bis posuit, bis cœpit cornua Phœbe,
 Nec tamen es tanto tempore uisa mihi.
 V iuo tamen, si uita potest tibi, Publia, dici,
 M œrorem et lachrymas quæ fouet una meis.
 C erte dura mors saepè in uota nocatur:
 M oris si rem lachrymus impositura meis,
 Non aliter queritur uentrem durare Prometheus,

b.iiij.

- E*t posito mallet numine posse mori.
*F*allor enim, aut quisquis figmenta hæc repperit olim,
 vulturis est illi nomine dictus amor.
*Q*uae non uisa mihi est platea? quid in urbe relictum?
 Urbe tamen tota Publia nulla fuit.
*E*rgo uel miseram cohibent te coniugis iræ:
 O non tam saeuo fœmina digna uiro!
*V*el populosâ tibi sordere Lutetia cœpit,
 Et placidi ruris dulcior aura placet.
*F*orsitan in sylvis nostros meditaris amores,
 Et tuto uelles omnia ferre loco.
*I*bo igitur, nec me quicquam retinebit euntem,
 Donec sis aliquo solâ reperta loco.
*I*nterea manuum serues, collique colorem,
 Et fieri nigras ne patiare genas.
*T*eclæ incæde caput: nam te si cernat Apollo,
 Ardeat in multis iustus et ipse tuos.
*I*n sylvis lauri uestita est cortice Daphne,
 H ei mihi si de te fabula talis erit!
*C*allisto in sylvis summo est compressa Tonanti,
 Ne rogo, ne placeat Iuppiter iste tibi.
*H*ec quid non timeo? latronum hic regna teguntur:
 Quisquis es, hinc aufer, prædo cruentæ manus:
*A*c tæcon doceat uiolati numinis iras:
 Dictynna certe non minor ista Dea est.
*Q*uid loquor? ô nostræ pars maxima, Publia, mentis,
 Non poterunt aures ista ferire tuas.
O utinam præsens uerba obseruare legentis,
 Et frontis possem signa notare tuæ!
*O*ptima tunc nostro spes addi posset amori,
 Et possem tecum diære, lenis erit.

P erueniam certè quacunque moreris in urbe,
S iue aliquo potius, Publia, rure lates.

P erueniam, et si non mea per se forma loquatur,
F ortunæ fiam nuntius ipse meæ.

Q uod si surda preces ausis contemnere nostras,
N empe meæ subito conscia cædis eris.

A ttamen hoc media nobis in morte placabit,
Q uod tu causa meæ, Publia, cædis eris.

E L E G I A

V.

I tibi synceri nomen bene quadrat amici,

S cur mihi quæ tota est cädida, nigra tibi est?
C ur quoties caleo dixi, tibi frigus in ore?

C ur mihi quod gelidus Caucasus, AEtna tibi est?

A t saltem si uisa prius tibi nostra fuisset,

S i conspecta foret, quam uiolata, prius,

V el me fallit amor, uel si tibi uisa fuisset,

E ssimus forma captus uterque pari.

Q uod si tam pulchris non esses captus ocellis,

A t leuius poteris tunc tanten esse malus.

P erfide, quis nostros unquam accusavit amores?

C andida quo tandem iudice facta rea est?

A ctiores et index idem, succurrite iura,

L ædit Romanum perfidus iste forum.

P arce tamen, uerbis uti si cogor acerbis:

Hei mihi quod sic est imperiosus amor!

N unc faueo, Lodoice, tibi, nunc urit amica,

E t fidei memorem me iubet esse meæ.

V trique est iuratus amor, dominique, tibique,